2022年５月 27日

各  位

会 社 名 株式会社城南進学研究社

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ     下村 勝己

（コード番号 4720 東証スタンダード）

問合せ先 取締役常務執行役員ＣＦＯ 杉山 幸広

（ＴＥＬ.044-246-1951）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が下記のとおり辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する社外取締役

取締役 深堀 和子（ふかぼり かずこ）

２．辞任年月日

2022年５月31日（火）

３．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数を満たしておりま

す。

以上